

## **İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei Ülke Öğretmenleri, işçileri ve Hemşire temsilcilerinden kalabalık bir grubu kabul ettiler. - 29 /Apr/ 2009**

İran İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, bugün binlerce hemşire, öğretmen ve işçiden oluşan kalabalığı kabulünde, İran milletinin ülke yetkilileri ve yöntemi kadrosunu seçmekteki eşsiz ve belirleyici rolünü vurgulayarak, “İran İslam Cumhuriyetinde seçimlerin sahte olduğu görünümünü vermek yönünde düşman'ın tüm girişim ve çabalarına rağmen İran halkı cumhurbaşkanlığı seçimlerine coşkulu katılımı düşmanı çileden çıkaracak yeni bir seçim ortaya koyacaktır” dediler.

İran'da İslam inkılâbından önceki dönemde kukla yönetimlerin göstermelik seçimler yaptıklarını hatırlatan Ayetullah Hamanei, “despot Gacar ve Pehlevi şahlarının İran ülkesini kendi mülkleri ve İran milletini de kendi ırgatı zannetmekte ve halkın yokluğunda seçim sandıklarından istediklerini çıkarmaktaydılar, fakat İslam inkılâbı her şeyi değiştirdi ve artık “halk” iktidarın başına geçti” dediler.

İran halkının anayasada ülke yetkililerini dolaylı dolaysız seçimindeki belirleyici rolüne vurgu yapan Ayetullah Hamanei, bu sürecin son 30 yıl içerisinde tüm gücü ile çalıştığını, fakat İran'dan elde ettikleri gayri meşru çıkarları kesilen düşmanların İran milletinin ülke yönetimindeki değerli varlığını göz ardı ederek sürekli İran seçimlerini karalamaya çalıştığını vurguladılar.

İran seçimlerini, demokrasi iddiasında bulunan ülkelere nazaran daha coşkulu geçtiğini kaydeden Ayetullah Hamanei, “halkın amaçlı katılımı ile İran'da sürekli sağlıklı ve olumlu seçimler tahakkuk bulmuştur. Fakat bazı insafsız dostlar ve halkın bir parçası olup da halkın onlara ilgi göstermesi beklentisi içinde olan kimseler halk aleyhinde konuşmakta ve düşman'ın söylemlerini tekrarlayarak seçimlerin sağlıklı oluşunu sorgulamaktalar” dediler.

Geçmişteki tüm seçimlerin yetkililer ve halkın zahmetlerinin sonucu gerçekleştiğini hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, bir iki seçimde bazıları için bir takım kuşku ve şüphelerin oluştuğunu ancak yapılan inceleme ve araştırmalar sonucu bu kuşkuların yersiz olduğunun anlaşıldığını belirttiler.

Ayetullah Hamanei geçmiş seçimlerden bazılarının sonuçlarını hatırlatarak, “Birçok kez seçimler iktidardaki kanadın aleyhine tamamlanmıştır, bu durumda İran'da seçimlere sahtekârlık karıştığı nasıl iddia olunabilir?” diye sordular.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının bu bölümünü “ İnşallah tüm İran halkı, düşman'ı çatırdatarak cumhurbaşkanlığı seçimlerine coşkulu ve samimi katılımıyla oy sandıklarının başına koşacak ve düşmanı küplere bindirecek bir seçim gerçekleştirecektir” ifadeleriyle tamamladılar.

İslam İnkılâbı Rehberi bu konuşmasının bir diğer bölümünde ise öğretmenler, hemşireler ve işçilerin toplumun çok önemli kesimleri olduğunu belirterek, eğitim ve öğretim alanındaki öğretmenlerin, halkın evlatlarının emanetçileri olduklarını tüm halkın evlatlarının kişiliğinin oluşturucuları konumunda bulduklarını ve bu kendine has sorumluluğun öğretmen için çok üstün değerini gösterdiğini söylediler.

Öğretmenlerin konum ve rolünün toplum, hükümet ve tüm yetkililer tarafından bilinmesi zaruretini vurgulayan İslam inkılâbı Rehberi, öğretmenlerin de kendi değer ve konumlarının farkında olmaları gerektiğini ve sorumluluklarını ilahi bir nimet kabul etmeleri gerektiğini belirttiler.

Eğitim ve Öğretim sisteminde temel bir reforma gidilmesinin en önemli mesele ve önceliklerden olduğunu belirten İslam İnkılâbı rehberi, mevcut sistemin eski ve taklitçi oluşunu eleştirerek, “Eğitim ve Öğretim düzeninde temel bir değişim amacıyla ülkenin ihtiyacını ve gelenekleri temel edinmek ve başkalarının tecrübelerinden azami yararlanmak gerekir. Fakat batılı devletlerin örnek alınması ve taklitçilikten tamamen kaçınılmalıdır” dediler.

Dünyanın mevcut çalkantılı ortamında İran'ın önemini hatırlatan Ayetullah Hamanei ülkenin içinde bulunduğu istikrarlı ortamın, eğitim ve öğretim sistemindeki temel değişikliğe gitmek gibi önemli işlerin tahakkukunda önemli bir fırsat oluşturduğunu belirterek, “hükümetin bu alanda yaptığı güzel incelemelerin hayata geçirilmesi gerekir ve bu da cesaret, inisiyatif ve güzel düşünmeyi icabetmektedir” dediler.

İslam İnkılâbı Rehberi “Eğitim Mevzu”una gerekli önem verilmesinin zaruri olduğunu hatırlatarak, “çocuk beyninin hazır sayfası sadece öğretimle şekillenmemektedir, bilakis eğitim de gereklidir ve bu süreç ders kitapları, öğretmen seçimi ve eğitim ve öğretim sistem”inde tamamen dikkate alınmalıdır” dediler.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir diğer bölümünde ise hemşirelerin de toplumun önemli bir sınıfını oluşturduğunu, toplumda ihya edici ve etki bırakıcı bir role sahip olduklarını belirterek halk ve yetkililerin bu kesimdeki insanlara bir melek gibi değer vermeleri gerektiğini söylediler.

Hemşire ve ebelerin ülkenin sağlık sistemindeki rolünün çok önemli olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, bu iki insan sever sınıf kendi sorumluluklarını büyük bir nimet ve halka hizmet kabul etmelidir. Bu ise her kesin mesleğinin kalitesinin yükselmesinde etkili olacaktır” dediler.

Ayetullah Hamanei'nin konuşmasının bir diğer bölümü ise işçilere aitti. İşçilerin toplumun temel mihveri olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, ülke ihtiyaçlarının temininde işçiler, işverenler ve işçi birimleri müdürlerinin rolüne temasla, toplum kültürünün iç üretimin yaygınlaştırılması yönünde hidayet edilmesi gerektiğini hatırlattılar.

Yabancı ürünlerin kullanılmasının gerçek fiyatının ülke içinde İranlı işçilerin işsiz kalması pahasına olduğunu hatırlatan Ayetullah Hamanei, İranlı gençler ve işçilerin en karışık projelerin icrasına ve kaliteli ürünler üretimine muktedir olduklarını ve bu gerçeğin göz ardı edilmemesi gerektiğini belirttiler.

İşçilerin meslek güvenliğinin sağlanmasının üretilen ürünlerin kalitesindeki önemine de temas eden İslam İnkılâbı Rehberi şunları belirttiler: “Yerli üretimden yararlanmak, toplum kültüründe bir değer olarak algılanmalıdır, bu meselenin tahakkuku ise iç üretimin kalitesinin artırılması, yabancı ürünlerin yersiz reklamından kaçınılması, işverenlerin teşviki, çalışma vicdanının artırılması, hükümetle, üretim ve ithalatta eli bulunan tüm kesimlerin yakın işbirliği ve gönül ortaklığı ile mümkün olabilir.”

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei'nin konuşmasından önce sağlık, çalışma ve eğitim ve öğretim bakanları birer konuşma yaparak kendi sorumlulukları alanlarıyla ilgili bilgi verdiler.

Sağlık, tedavi ve tıp öğretimi bakanı konuşmasında hemşirelerin eğitiminin sürekliliğine temasla modern hemşirecilik sisteminin aktif hale getirildiğini ve bu alanda görevli kesimin geçim seviyesinin yükseltilmesi alanında çok önemli adımlar atıldığını söyledi.

Dr. Bager Lenkerani, doğum doktorlarının çabalarına temas ederek son 30 yıl içinde hamile annelerin ölüm oranlarının on katı azaldığını ve son 3 yıl içinde ise köylerde hamile annelerin ölüm oranlarının %20 düşürüldüğünü söyledi.

Çalışma ve sosyal işler bakanı Cehromi ise işsizlik oranının azaltılması, iş alanı açma kültürünün yaygınlaştırılması, meslek eğitimi ve azami sonuç alınmasının kendi bakanlığının temel stratejisi olduğunu hatırlatarak işverenlerle işçiler arasında samimi bir atmosferin oluşturulmasıyla son üç yıl içinde çalışma bakanlığına gelen davalar ve şikâyetlerde büyük bir azalmayı beraberinde getirdiğini söyledi.

Eğitim ve Öğretim bakanı ise bu bakanlıktaki temel değişim ve reformlara temasla, eğitim ve öğretim stratejisi programının 20 yıllık bir plan çerçevesinde hazırlanmakta olduğunu belirtti.

Eğitim ve Öğretim bakanı Ali Ahmedi ayrıca öğretmenlerin eğitim seviyesinin artırılması, eğitim ve öğretim



دفتر مقام معظم رهبری  
www.leader.ir

görevlilerine has büyük bir üniversitenin oluşturulması için gerekli izinlerin çıkarılması ve bakanlığında görevli tüm öğretmenler ve memurların bütün alacaklarının ödenmesinin öncelikli girişimlerinden olduğunu söyledi.